coffre qui existe encore à Cluny, mais sans

les pièces, dont le texte toutefois a été

conservé par Lambert de Baiïve. Voir à

la Bibliothèque nationale, fds. lat. 8990,

la description et la copie de ces pièces

par Lambert de Barive. Le n° 8989 du

même fonds est l'original du deuxième

des rouleaux dits de Cluny. C'est lui qui

nous a fourni le texte ci-dessus.

2
[Lisez Arinachanus.]

3
[Lisez Terfjestinus.]
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Nulli ergo omnino hominiim liceat hujus decreti paginam infrin-

gere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare

presumpserit
,
indignationem omnipotentis Dei et beatorum Pétri et

Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum. Datura Lugduni , tercio

idus julii, pontificatus nostri anno tertio 1
.

4847.

COMPROMISSUM SUPER SENTENTIA FERENDA IN QUERELIS INTER ABBATES CLUNIACENSEM

ET SANCTI ïEGIDII NEMAUSENSÏS.

[D. 58.]

In nomine Domini nostri JesuChristi. Amen. Anno nativitatis ejusdem 1245,

mccxlv, pontificatus domini Iunocentii papœ quarti anno tertio, mense
16 j» llle

julii, die sexto decimo, in praesentia mei Noclerii
,
scriniarii, et testium

subscriptorum, ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum, dominus

Guillermus, venerabilis abbas monaslerii Gluniacensis, cum consensu

fratruni Henrici, Johannis et Aimonis, monachorum ejusdem ordinis,

qui présentes erant , et dominus abbas monasterii Sancti yEgidii Ne-

mausensis diocesis, cum consensu domini Poncii, prions de Gerverio,

domini prions de Torsiaco, et Bertranni de Monteliis, monachorum

ejusdem monasterii, ex altéra, pro se et monasteriis ac successoribus

suis, obligantes se et fideliter promittentes
,
quod ipsi procurabunt effi-

caciter omni modo quo poterunt, quod conventus eorum subscripta

omniarata et firma habebunt, compromiserunt pro se et monasteriis

suis et eorum successoribus, in religiosos viros, scilicet: in magistrum

Gaufredum, priorem Podioleni, monachum ordinis Gluniacensis, et

in magistrum Petrum de Castris, priorem de Siura, monachum ejus-

dem monaslerii Sancti vEgidii
,
super omni subjectione quam abl)as

et conventus Cluniacensis habet vel habere posset in prœfatos abbatem

etmonachos 2 monasterii Sancti vEgidii prœdicti , et super visitatione,

1

Suivaient les sceaux du pape et des avait dessinés , mais qui ne se retrouvent

quarante et un ecclésiastiques nommés ci- plus,

dessus, sceaux que Lambert de Barive 2
[D*. fratres.]

VI
- /.4
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correctione , reformatione, procuratione
,
reverentia, et de abbate assu-